
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про внесення змін до назви освітньої програми Української 

інженерно-педагогічної академії першого (бакалаврського) рівня зі 

спеціальності 015 Професійна освіта, спеціалізація 015.16 Сфера 

обслуговування, галузь знань 01 Освіта/Педагогіка» 

від 29 квітня 2024 року, протокол № 9 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 

Олександра ГОЛОВКА стосовно технічної помилки у назві освітньої програми 

Української інженерно-педагогічної академії першого (бакалаврського) рівня зі 

спеціальності 015 Професійна освіта, спеціалізація 015.16 Сфера 

обслуговування, галузь знань 01 Освіта/Педагогіка, Вчена рада ухвалила: 

1. Внести зміни до переліку освітніх програм, визнаних рішенням Вченої 

ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна від 04 квітня 

2024 року № 7 чинними для навчально-наукового інституту «Українська 

інженерно-педагогічна академія» Харківського національного університету 

імені В. Н. Каразіна на 2024-2025 навчальний рік, виклавши назву освітньо-

професійної програми першого (бакалаврського) рівня, галузь знань 

01 Освіта/Педагогіка, спеціальність 015 Професійна освіта, спеціалізація 

015.16 Сфера обслуговування у такій редакції: «Управління підприємствами 

сфери послуг». 

 

Відповідальний: проректор з науково-педагогічної роботи 

Олександр ГОЛОВКО. 

Термін виконання: до 05 травня 2024 року. 

 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 

 


